
OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 6.SINIF SON VİRAJ 3.DENEME 113 113 113 8689

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 8 7,67 5 4 3,78 6 3 5,19 6 3 5,22 8 8 4,97 9 8 6,77 45 34 33,60 299,910

Okul Ortalaması 8 11 4,93 4 5 2,52 5 4 3,81 6 4 4,91 6 11 2,28 7 11 3,84 38 46 22,29 260,560

KATILIMLAR

1 100 MUKADDES ALBAYRAK6A 19 1 18,67 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 20 0 20,00 20 0 20,00 88 2 87,34 491,987 1 1 1 1 8
% 0,09

2 101 İSHAK AKAY 6C 16 4 14,67 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 19 1 18,67 18 2 17,33 83 7 80,67 460,139 1 2 2 2 238
% 2,74

3 110 M MUSTAFA KOVAN 6A 15 5 13,33 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 17 1 16,67 16 4 14,67 77 11 73,34 432,616 2 3 3 3 621
% 7,15

4 106 FİKRİYA ÇİFTSÜREN 6D 16 3 15,00 10 0 10,00 9 1 8,67 9 1 8,67 13 2 12,33 18 1 17,67 75 8 72,34 431,483 1 4 4 4 648
% 7,46

5 130 BEYTULLAH DEĞER 6E 18 2 17,33 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 13 5 11,33 17 3 16,00 75 13 70,67 428,281 1 5 5 5 709
% 8,16

6 105 İBRAHİM ÇİFTSÜREN 6C 15 5 13,33 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 14 4 12,67 15 5 13,33 73 15 68,00 409,785 2 6 6 6 1089
% 13

7 137 LEVİN TOFAN 6E 16 4 14,67 7 3 6,00 6 4 4,67 9 1 8,67 11 4 9,67 17 3 16,00 66 19 59,68 397,569 2 7 7 7 1328
% 15

8 108 HATİCE DEMİR 6A 18 2 17,33 8 2 7,33 9 1 8,67 10 0 10,00 11 6 9,00 13 7 10,67 69 18 63,00 396,144 3 8 8 8 1356
% 16

9 114 SULTAN EMEN 6C 15 5 13,33 7 3 6,00 10 0 10,00 10 0 10,00 10 1 9,67 14 4 12,67 66 13 61,67 390,159 3 9 9 9 1485
% 17

10 118 SALİHA AKAY 6C 16 4 14,67 7 3 6,00 8 2 7,33 10 0 10,00 15 5 13,33 11 9 8,00 67 23 59,33 387,228 4 10 10 10 1537
% 18

11 150 MUHAMMED ALİ ERDEM6C 13 7 10,67 9 1 8,67 8 2 7,33 10 0 10,00 10 2 9,33 15 4 13,67 65 16 59,67 380,641 5 11 11 11 1714
% 20

12 152 EMİRCAN BARLİN 6C 14 6 12,00 7 3 6,00 7 3 6,00 10 0 10,00 10 10 6,67 15 5 13,33 63 27 54,00 366,756 6 12 12 12 2059
% 24

13 587 OKTAY KILIÇ 6D 16 4 14,67 8 2 7,33 8 2 7,33 10 0 10,00 10 4 8,67 9 8 6,33 61 20 54,33 362,719 2 13 13 13 2147
% 25

14 157 PINAR ÇİFTSÜREN 6D 14 5 12,33 7 3 6,00 7 3 6,00 9 1 8,67 8 6 6,00 13 3 12,00 58 21 51,00 357,857 3 14 14 14 2261
% 26

15 102 HAVİN ERDEM 6E 16 4 14,67 8 2 7,33 8 2 7,33 10 0 10,00 8 4 6,67 10 10 6,67 60 22 52,67 355,589 3 15 15 15 2327
% 27

16 115 SULTAN NİSA KILIÇ 6D 14 5 12,33 5 3 4,00 8 1 7,67 9 1 8,67 4 4 2,67 15 2 14,33 55 16 49,67 353,149 4 16 16 16 2388
% 27

17 146 ŞAHİN ÖZER 6A 7 13 2,67 9 1 8,67 7 3 6,00 10 0 10,00 11 4 9,67 15 4 13,67 59 25 50,68 344,746 4 17 17 17 2636
% 30

18 166 ÇINAR AKAY 6E 11 9 8,00 8 2 7,33 8 2 7,33 10 0 10,00 7 5 5,33 11 9 8,00 55 27 45,99 326,436 4 18 18 18 3175
% 37

19 134 ELİF TEKİN 6B 14 6 12,00 7 3 6,00 9 1 8,67 10 0 10,00 6 11 2,33 8 4 6,67 54 25 45,67 325,882 1 19 19 19 3193
% 37

20 163 BERAT EKİN 6C 10 8 7,33 8 1 7,67 6 4 4,67 9 1 8,67 9 9 6,00 9 5 7,33 51 28 41,67 317,100 7 20 20 20 3477
% 40

21 477 ZEYNEP SÜMEYYE TEMEL6D 11 7 8,67 4 6 2,00 8 2 7,33 10 0 10,00 6 6 4,00 10 6 8,00 49 27 40,00 314,799 5 21 21 21 3556
% 41

22 718 MUHAMMED EMİR ÇETİN6D 12 7 9,67 4 5 2,33 8 1 7,67 10 0 10,00 6 5 4,33 9 9 6,00 49 27 40,00 313,499 6 22 22 22 3587
% 41

23 147 NURULLAH GÜMÜŞ 6C 10 9 7,00 10 0 10,00 10 0 10,00 8 2 7,33 4 13 -0,33 12 8 9,33 54 32 43,33 308,965 8 23 23 23 3721
% 43

24 133 YAĞMUR ALAY 6C 14 6 12,00 6 4 4,67 9 1 8,67 8 2 7,33 7 7 4,67 6 14 1,33 50 34 38,67 307,560 9 24 24 24 3773
% 43

25 324 SAFA MUSA 6D 8 7 5,67 2 6 0,00 7 2 6,33 9 1 8,67 7 5 5,33 10 1 9,67 43 22 35,67 307,070 7 25 25 25 3787
% 44

26 541 NİSANUR KODAK 6D 11 4 9,67 5 5 3,33 5 4 3,67 5 3 4,00 4 10 0,67 12 4 10,67 42 30 32,01 302,175 8 26 26 26 3938
% 45

27 229 KESUM ACAP 6A 9 6 7,00 5 2 4,33 10 0 10,00 5 5 3,33 9 7 6,67 7 10 3,67 45 30 35,00 299,902 5 27 27 27 4011
% 46

28 151 GÜL KUDAY 6A 14 6 12,00 8 2 7,33 8 2 7,33 8 2 7,33 3 9 0,00 7 11 3,33 48 32 37,32 297,865 6 28 28 28 4087
% 47

29 117 ESLEM ÖZGÜN 6D 8 9 5,00 9 1 8,67 7 3 6,00 9 1 8,67 5 6 3,00 9 9 6,00 47 29 37,34 292,889 9 29 29 29 4266
% 49

30 126 TUVA ACAR 6C 10 10 6,67 3 7 0,67 6 4 4,67 9 1 8,67 7 13 2,67 11 9 8,00 46 44 31,35 291,140 10 30 30 30 4317
% 50

31 697 BERAT KILINÇ 6E 13 7 10,67 6 4 4,67 7 3 6,00 7 3 6,00 6 12 2,00 7 12 3,00 46 41 32,34 290,223 5 31 31 31 4349
% 50

32 752 M EMRE ZENGİN 6A 11 9 8,00 7 3 6,00 7 3 6,00 8 2 7,33 1 4 -0,33 10 10 6,67 44 31 33,67 288,063 7 32 32 32 4420
% 51

33 154 DİLARA KILINÇ 6E 11 5 9,33 7 3 6,00 7 3 6,00 7 3 6,00 4 6 2,00 5 5 3,33 41 25 32,66 288,018 6 33 33 33 4423
% 51
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Genel Ortalama 10 8 7,67 5 4 3,78 6 3 5,19 6 3 5,22 8 8 4,97 9 8 6,77 45 34 33,60 299,910

Okul Ortalaması 8 11 4,93 4 5 2,52 5 4 3,81 6 4 4,91 6 11 2,28 7 11 3,84 38 46 22,29 260,560

KATILIMLAR

34 162 MERYEM AKSOY 6B 13 6 11,00 6 3 5,00 6 4 4,67 10 0 10,00 2 7 -0,33 7 11 3,33 44 31 33,67 287,178 2 34 34 34 4457
% 51

35 0 MENES  ÖZERGİN 6B 11 9 8,00 6 4 4,67 8 2 7,33 7 3 6,00 5 10 1,67 7 10 3,67 44 38 31,34 282,495 3 35 35 35 4614
% 53

36 69900 ASYANARİN KIL Ç 6B 10 5 8,33 2 3 1,00 6 4 4,67 10 0 10,00 7 13 2,67 5 11 1,33 40 36 28,00 273,442 4 36 36 36 4943
% 57

37 0 SEMA NUR ÖNÜM 6B 10 10 6,67 3 7 0,67 6 4 4,67 10 0 10,00 9 11 5,33 5 15 0,00 43 47 27,34 271,482 5 37 37 37 5012
% 58

38 594 BEYZA UĞUR U 6A 10 7 7,67 4 3 3,00 9 0 9,00 7 3 6,00 3 13 -1,33 7 8 4,33 40 34 28,67 271,433 8 38 38 38 5015
% 58

39 22 YAREN ARIOĞLU 6B 7 13 2,67 3 7 0,67 8 2 7,33 10 0 10,00 8 12 4,00 8 12 4,00 44 46 28,67 269,992 6 39 39 39 5070
% 58

40 719 VEDAT IRMAK 6C 11 9 8,00 4 6 2,00 5 5 3,33 7 3 6,00 6 14 1,33 7 13 2,67 40 50 23,33 264,921 11 40 40 40 5276
% 61

41 153 ELİF ARSLAN 6B 10 10 6,67 4 6 2,00 9 1 8,67 10 0 10,00 2 18 -4,00 9 11 5,33 44 46 28,67 263,608 7 41 41 41 5329
% 61

42 308 YUSUF EMİRHAN ECE 6C 7 13 2,67 6 4 4,67 6 4 4,67 5 5 3,33 5 15 0,00 11 9 8,00 40 50 23,34 261,014 12 42 42 42 5423
% 62

43 746 ŞEMSENUR ORTANÇ 6B 8 11 4,33 1 8 -1,67 7 2 6,33 6 4 4,67 7 11 3,33 8 12 4,00 37 48 20,99 260,581 8 43 43 43 5436
% 63

44 198 SEFA ANŞİN 6E 8 12 4,00 0 10 -3,33 6 4 4,67 7 3 6,00 9 11 5,33 7 13 2,67 37 53 19,34 258,211 7 44 44 44 5534
% 64

45 169 HERVİN KELEŞ 6E 10 2 9,33 1 7 -1,33 6 3 5,00 4 4 2,67 4 8 1,33 4 9 1,00 29 33 18,00 256,438 8 45 45 45 5588
% 64

46 193 KESUMA KUDAY 6E 7 13 2,67 3 7 0,67 5 5 3,33 9 1 8,67 4 16 -1,33 11 9 8,00 39 51 22,01 254,205 9 46 46 46 5679
% 65

47 709 ABDULLAH ANŞİN 6A 11 9 8,00 5 5 3,33 9 1 8,67 6 4 4,67 5 15 0,00 4 16 -1,33 40 50 23,34 253,080 9 47 47 47 5714
% 66

48 318 MEHMET   ESMER 6C 11 7 8,67 6 4 4,67 3 3 2,00 6 1 5,67 1 6 -1,00 3 6 1,00 30 27 21,01 252,415 13 48 48 48 5748
% 66

49 266 EMRULLAH SAĞLAM 6E 8 12 4,00 3 7 0,67 1 9 -2,00 7 3 6,00 6 14 1,33 10 10 6,67 35 55 16,67 251,689 10 49 49 49 5772
% 66

50 230 MEHMET ŞERİF EMEN 6C 8 12 4,00 6 4 4,67 5 5 3,33 7 3 6,00 3 14 -1,67 9 10 5,67 38 48 22,00 251,583 14 50 50 50 5777
% 66

51 164 İSMAİL SEVEN İCARDİ 6E 8 10 4,67 5 5 3,33 4 6 2,00 8 2 7,33 0 1 -0,33 8 12 4,00 33 36 21,00 250,537 11 51 51 51 5821
% 67

52 148 HİVDA BATIRHAN 6D 8 8 5,33 4 5 2,33 8 2 7,33 8 1 7,67 3 4 1,67 1 6 -1,00 32 26 23,33 250,280 10 52 52 52 5837
% 67

53 712 MUHAMMED KÜRT 6C 8 12 4,00 3 7 0,67 7 3 6,00 3 7 0,67 4 16 -1,33 10 10 6,67 35 55 16,68 247,500 15 53 53 53 5954
% 69

54 593 MERVE ANŞİN 6E 7 13 2,67 3 7 0,67 3 7 0,67 8 2 7,33 6 14 1,33 9 11 5,33 36 54 18,00 247,467 12 54 54 54 5956
% 69

55 305 BERAT IRMAK 6D 9 11 5,33 0 7 -2,33 5 5 3,33 10 0 10,00 6 14 1,33 6 14 1,33 36 51 18,99 246,655 11 55 55 55 5997
% 69

56 23 FURKAN ÇAKIR 6B 8 12 4,00 4 6 2,00 7 3 6,00 9 1 8,67 5 15 0,00 6 14 1,33 39 51 22,00 245,445 9 56 56 56 6042
% 70

57 287 BEYTULLAH SAĞLAM 6E 9 11 5,33 4 6 2,00 4 6 2,00 4 6 2,00 6 14 1,33 7 13 2,67 34 56 15,33 244,762 13 57 57 57 6070
% 70

58 276 ABDULLAH BOZAN 6D 7 7 4,67 2 0 2,00 5 2 4,33 6 2 5,33 2 5 0,33 3 6 1,00 25 22 17,66 240,192 12 58 58 58 6267
% 72

59 474 MYUSUF TEMEL 6E 9 11 5,33 1 7 -1,33 2 8 -0,67 1 9 -2,00 8 12 4,00 7 13 2,67 28 60 8,00 239,465 14 59 59 59 6300
% 73

60 188 NESRİN BULUŞ 6B 8 12 4,00 4 6 2,00 7 3 6,00 6 4 4,67 6 14 1,33 4 16 -1,33 35 55 16,67 234,079 10 60 60 60 6534
% 75

61 36 BÜNYAMİN EKT REN 6D 6 13 1,67 1 9 -2,00 1 8 -1,67 5 5 3,33 8 12 4,00 8 12 4,00 29 59 9,33 234,062 13 61 61 61 6536
% 75

62 309 BUSE BUDAK 6E 9 11 5,33 6 4 4,67 3 7 0,67 6 4 4,67 4 16 -1,33 6 14 1,33 34 56 15,34 233,840 15 62 62 62 6544
% 75

63 263 SÜREYYA TOKAY 6A 7 13 2,67 2 8 -0,67 3 5 1,33 3 7 0,67 9 11 5,33 5 15 0,00 29 59 9,33 231,467 10 63 63 63 6655
% 77

64 267 İHSAN TÜRKEL 6A 5 15 0,00 4 6 2,00 4 6 2,00 3 7 0,67 5 15 0,00 10 10 6,67 31 59 11,34 230,399 11 64 64 64 6698
% 77

65 701 EMRULLAH ÖZDEMİR 6D 5 15 0,00 2 8 -0,67 5 5 3,33 6 4 4,67 6 14 1,33 8 12 4,00 32 58 12,66 229,199 14 65 65 65 6751
% 78

66 711 ABDURRAHMAN ÇAĞIL6E 8 12 4,00 3 7 0,67 6 4 4,67 2 8 -0,67 2 17 -3,67 9 11 5,33 30 59 10,33 227,530 16 66 66 66 6835
% 79
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67 710 NUR *LAH ARSLAN 6E 6 14 1,33 4 6 2,00 5 5 3,33 5 5 3,33 8 12 4,00 4 16 -1,33 32 58 12,66 226,751 17 67 67 67 6863
% 79

68 165 MUSTAFA KILIÇ 6C 8 12 4,00 7 3 6,00 5 5 3,33 7 3 6,00 2 18 -4,00 6 14 1,33 35 55 16,66 225,994 16 68 68 68 6885
% 79

69 70700 CEMRE SİNCAR 6A 7 13 2,67 1 9 -2,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 8 12 4,00 6 14 1,33 27 63 6,00 225,805 12 69 69 69 6890
% 79

70 453 BÜŞRANUR  YILDIZ 6C 5 15 0,00 2 8 -0,67 5 5 3,33 3 7 0,67 7 13 2,67 7 13 2,67 29 61 8,67 223,335 17 70 70 70 6995
% 81

71 756 ÖMER ACAR 6A 9 11 5,33 3 7 0,67 4 5 2,33 5 5 3,33 4 16 -1,33 5 15 0,00 30 59 10,33 222,844 13 71 71 71 7016
% 81

72 223 ECRİN İNAL 6D 8 7 5,67 3 4 1,67 6 2 5,33 4 4 2,67 2 9 -1,00 0 7 -2,33 23 33 12,01 222,438 15 72 72 72 7037
% 81

73 272 OZAN GÜNDÜ Z 6A 7 13 2,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 5 15 0,00 8 12 4,00 27 63 6,00 222,012 14 73 73 73 7055
% 81

74 20 MBATIN ALAY 6A 6 14 1,33 5 5 3,33 3 7 0,67 6 4 4,67 5 15 0,00 6 14 1,33 31 59 11,33 219,904 15 74 74 74 7139
% 82

75 127 NURULLAH ÇAĞAN 6A 7 13 2,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 5 5 3,33 5 15 0,00 6 14 1,33 29 61 8,66 219,574 16 75 75 75 7150
% 82

76 298 İSMAİL  KILINÇ 6E 7 13 2,67 4 6 2,00 5 5 3,33 1 9 -2,00 5 15 0,00 6 14 1,33 28 62 7,33 218,495 18 76 76 76 7189
% 83

77 422 MUHAMMED ALİ ERAT 6E 4 14 -0,67 7 3 6,00 1 9 -2,00 2 8 -0,67 5 15 0,00 8 9 5,00 27 58 7,66 217,663 19 77 77 77 7228
% 83

78 215 MUHAMMED KILIÇ 6B 6 13 1,67 5 5 3,33 7 3 6,00 8 2 7,33 3 14 -1,67 4 16 -1,33 33 53 15,33 217,414 11 78 78 78 7238
% 83

79 332 BAHAR BURAK 6D 4 12 0,00 7 3 6,00 5 4 3,67 6 4 4,67 5 14 0,33 3 13 -1,33 30 50 13,34 214,652 16 79 79 79 7343
% 85

80 315 ZEYNEP TURĞAY 6E 6 14 1,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 5 15 0,00 7 13 2,67 26 64 4,66 213,246 20 80 80 80 7384
% 85

81 678 BAHOZ ÇELİK 6E 5 15 0,00 0 10 -3,33 5 4 3,67 6 4 4,67 4 16 -1,33 6 7 3,67 26 56 7,35 212,682 21 81 81 81 7409
% 85

82 269 ELİN HISS 6C 5 15 0,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 10 0 10,00 6 14 1,33 4 16 -1,33 29 61 8,66 207,637 18 82 82 82 7610
% 88

83 683 ZEKİ BOZAN 6B 5 15 0,00 2 8 -0,67 3 7 0,67 1 9 -2,00 6 14 1,33 6 11 2,33 23 64 1,66 207,201 12 83 83 83 7630
% 88

84 213 BIŞAR DEMİR 6A 8 12 4,00 5 5 3,33 0 10 -3,33 6 4 4,67 3 17 -2,67 5 15 0,00 27 63 6,00 207,056 17 84 84 84 7637
% 88

85 610 CEBRAİL KAYGUN 6D 6 14 1,33 4 6 2,00 5 5 3,33 6 4 4,67 3 17 -2,67 5 15 0,00 29 61 8,66 205,910 17 85 85 85 7681
% 88

86 207 ABDULRAUF HAVVARA6C 7 13 2,67 0 10 -3,33 1 9 -2,00 4 6 2,00 4 16 -1,33 7 13 2,67 23 67 0,68 205,364 19 86 86 86 7698
% 89

87 291 RAMA DAVUD 6E 5 14 0,33 3 6 1,00 3 7 0,67 5 5 3,33 7 13 2,67 3 17 -2,67 26 62 5,33 204,503 22 87 87 87 7735
% 89

88 706 ÖZLEM ODUNCU 6C 2 18 -4,00 4 6 2,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 7 13 2,67 7 13 2,67 25 65 3,34 203,301 20 88 88 88 7769
% 89

89 634 HİCRAN ODU CU 6B 6 14 1,33 1 9 -2,00 2 8 -0,67 6 4 4,67 6 14 1,33 4 16 -1,33 25 65 3,33 203,174 13 89 89 89 7774
% 89

90 679 MUHAMET ÇETİN 6E 4 16 -1,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 6 14 1,33 6 14 1,33 25 65 3,33 202,995 23 90 90 90 7780
% 90

91 390 ÖMER DEMİR 6D 4 16 -1,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 6 14 1,33 7 13 2,67 23 67 0,66 202,258 18 91 91 91 7812
% 90

92 59600 YUNUS SİNCAR 6D 5 13 0,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 1 0 1,00 1 5 -0,67 16 39 3,00 202,019 19 92 92 92 7820
% 90

93 192 ZELAL SAĞLAM 6C 7 13 2,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 16 -1,33 5 15 0,00 24 66 2,00 201,736 21 93 93 93 7835
% 90

94 336 TUANA ELA ABİK 6A 5 15 0,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 6 4 4,67 5 14 0,33 4 16 -1,33 26 63 5,00 200,406 18 94 94 94 7883
% 91

95 511 GÜ* A BULUŞ 6E 5 14 0,33 1 9 -2,00 2 8 -0,67 3 7 0,67 4 12 0,00 6 14 1,33 21 64 -0,34 198,126 24 95 95 95 7967
% 92

96 670 BERAT ERAT 6B 4 9 1,00 2 4 0,67 1 6 -1,00 6 4 4,67 2 6 0,00 0 7 -2,33 15 36 3,01 195,727 14 96 96 96 8044
% 93

97 492 ROJH*  KORHAN  3 17 -2,67 3 7 0,67 1 9 -2,00 1 8 -1,67 5 15 0,00 8 12 4,00 21 68 -1,67 194,468 1 97 97 97 8088
% 93

98 708 EYÜP TOKAN 6C 9 11 5,33 4 6 2,00 1 9 -2,00 7 3 6,00 2 17 -3,67 2 18 -4,00 25 64 3,66 194,422 22 98 98 98 8092
% 93

99 281 RUHA HAMU 6A 5 15 0,00 2 8 -0,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 8 12 4,00 2 18 -4,00 22 68 -0,67 194,420 19 99 99 99 8093
% 93
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100 502 HIDIR ARSLAN 6D 4 16 -1,33 1 9 -2,00 5 5 3,33 2 8 -0,67 5 15 0,00 5 15 0,00 22 68 -0,67 190,966 20 100 100 100 8182
% 94

101 286 BARAN MORDEM AYKAL6B 5 15 0,00 6 4 4,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 2 18 -4,00 5 15 0,00 25 65 3,33 190,831 15 101 101 101 8186
% 94

102 268 EMİR YILDIZ 6A 4 16 -1,33 3 7 0,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 5 15 0,00 5 15 0,00 22 68 -0,66 190,333 20 102 102 102 8202
% 94

103 194 BERFİN ÖZEN 6D 6 14 1,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 1 9 -2,00 3 17 -2,67 6 14 1,33 20 70 -3,34 189,010 21 103 103 103 8252
% 95

104 94 ALAN ABİK 6B 3 17 -2,67 1 9 -2,00 4 6 2,00 5 5 3,33 6 14 1,33 4 16 -1,33 23 67 0,66 188,838 16 104 104 104 8259
% 95

105 715 AIAN  AYAV 6C 4 16 -1,33 0 10 -3,33 4 6 2,00 6 4 4,67 4 16 -1,33 4 13 -0,33 22 65 0,35 187,214 23 105 105 105 8293
% 95

106 685 GÜLSM ÇETİN 6C 5 15 0,00 0 10 -3,33 1 9 -2,00 3 7 0,67 7 13 2,67 3 17 -2,67 19 71 -4,66 186,764 24 106 106 106 8300
% 96

107 343 BEYTULLAH  KAN 6C 3 17 -2,67 3 6 1,00 5 5 3,33 5 4 3,67 1 17 -4,67 6 12 2,00 23 61 2,66 185,096 25 107 107 107 8338
% 96

108 203 BE  R A T K O R H AR 6B 4 14 -0,67 5 5 3,33 3 7 0,67 0 10 -3,33 4 15 -1,00 4 16 -1,33 20 67 -2,33 183,887 17 108 108 108 8358
% 96

109 212 NURA KILINÇ 6D 2 16 -3,33 4 5 2,33 1 7 -1,33 2 8 -0,67 5 14 0,33 5 15 0,00 19 65 -2,67 182,027 22 109 109 109 8396
% 97

110 713 FESİH BOZAN 6D 3 17 -2,67 4 6 2,00 5 5 3,33 2 8 -0,67 5 15 0,00 3 17 -2,67 22 68 -0,68 180,814 23 110 110 110 8417
% 97

111 340 MUHAMMED EMEN 6B 3 17 -2,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 4 5 2,33 5 15 0,00 3 17 -2,67 21 68 -1,68 178,373 18 111 111 111 8460
% 97

112 14400 ADEM ÇİFÇİ 6B 3 13 -1,33 1 9 -2,00 5 5 3,33 3 7 0,67 3 17 -2,67 2 14 -2,67 17 65 -4,67 170,631 19 112 112 112 8555
% 98

113 705 BERAT ÖZDEMİR 6A 4 16 -1,33 2 8 -0,67 5 5 3,33 4 6 2,00 4 16 -1,33 1 19 -5,33 20 70 -3,33 169,525 21 113 113 113 8568
% 99

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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  SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 6.SINIF SON VİRAJ 3.DENEME 113 113 113 8689

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 8 7,67 5 4 3,78 6 3 5,19 6 3 5,22 8 8 4,97 9 8 6,77 45 34 33,60 299,910

Okul Ortalaması 8 11 4,93 4 5 2,52 5 4 3,81 6 4 4,91 6 11 2,28 7 11 3,84 38 46 22,29 260,560

SINIF:  

KATILIMLAR

1 492 ROJH*  KORHAN  3 17 -2,67 3 7 0,67 1 9 -2,00 1 8 -1,67 5 15 0,00 8 12 4,00 21 68 -1,67 194,468 1 97 97 97 8088
% 93

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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6A SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 6.SINIF SON VİRAJ 3.DENEME 113 113 113 8689

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 8 7,67 5 4 3,78 6 3 5,19 6 3 5,22 8 8 4,97 9 8 6,77 45 34 33,60 299,910

Okul Ortalaması 8 11 4,93 4 5 2,52 5 4 3,81 6 4 4,91 6 11 2,28 7 11 3,84 38 46 22,29 260,560

SINIF: 6A

KATILIMLAR

1 100 MUKADDES ALBAYRAK6A 19 1 18,67 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 20 0 20,00 20 0 20,00 88 2 87,34 491,987 1 1 1 1 8
% 0,09

2 110 M MUSTAFA KOVAN 6A 15 5 13,33 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 17 1 16,67 16 4 14,67 77 11 73,34 432,616 2 3 3 3 621
% 7,15

3 108 HATİCE DEMİR 6A 18 2 17,33 8 2 7,33 9 1 8,67 10 0 10,00 11 6 9,00 13 7 10,67 69 18 63,00 396,144 3 8 8 8 1356
% 16

4 146 ŞAHİN ÖZER 6A 7 13 2,67 9 1 8,67 7 3 6,00 10 0 10,00 11 4 9,67 15 4 13,67 59 25 50,68 344,746 4 17 17 17 2636
% 30

5 229 KESUM ACAP 6A 9 6 7,00 5 2 4,33 10 0 10,00 5 5 3,33 9 7 6,67 7 10 3,67 45 30 35,00 299,902 5 27 27 27 4011
% 46

6 151 GÜL KUDAY 6A 14 6 12,00 8 2 7,33 8 2 7,33 8 2 7,33 3 9 0,00 7 11 3,33 48 32 37,32 297,865 6 28 28 28 4087
% 47

7 752 M EMRE ZENGİN 6A 11 9 8,00 7 3 6,00 7 3 6,00 8 2 7,33 1 4 -0,33 10 10 6,67 44 31 33,67 288,063 7 32 32 32 4420
% 51

8 594 BEYZA UĞUR U 6A 10 7 7,67 4 3 3,00 9 0 9,00 7 3 6,00 3 13 -1,33 7 8 4,33 40 34 28,67 271,433 8 38 38 38 5015
% 58

9 709 ABDULLAH ANŞİN 6A 11 9 8,00 5 5 3,33 9 1 8,67 6 4 4,67 5 15 0,00 4 16 -1,33 40 50 23,34 253,080 9 47 47 47 5714
% 66

10 263 SÜREYYA TOKAY 6A 7 13 2,67 2 8 -0,67 3 5 1,33 3 7 0,67 9 11 5,33 5 15 0,00 29 59 9,33 231,467 10 63 63 63 6655
% 77

11 267 İHSAN TÜRKEL 6A 5 15 0,00 4 6 2,00 4 6 2,00 3 7 0,67 5 15 0,00 10 10 6,67 31 59 11,34 230,399 11 64 64 64 6698
% 77

12 70700 CEMRE SİNCAR 6A 7 13 2,67 1 9 -2,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 8 12 4,00 6 14 1,33 27 63 6,00 225,805 12 69 69 69 6890
% 79

13 756 ÖMER ACAR 6A 9 11 5,33 3 7 0,67 4 5 2,33 5 5 3,33 4 16 -1,33 5 15 0,00 30 59 10,33 222,844 13 71 71 71 7016
% 81

14 272 OZAN GÜNDÜ Z 6A 7 13 2,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 5 15 0,00 8 12 4,00 27 63 6,00 222,012 14 73 73 73 7055
% 81

15 20 MBATIN ALAY 6A 6 14 1,33 5 5 3,33 3 7 0,67 6 4 4,67 5 15 0,00 6 14 1,33 31 59 11,33 219,904 15 74 74 74 7139
% 82

16 127 NURULLAH ÇAĞAN 6A 7 13 2,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 5 5 3,33 5 15 0,00 6 14 1,33 29 61 8,66 219,574 16 75 75 75 7150
% 82

17 213 BIŞAR DEMİR 6A 8 12 4,00 5 5 3,33 0 10 -3,33 6 4 4,67 3 17 -2,67 5 15 0,00 27 63 6,00 207,056 17 84 84 84 7637
% 88

18 336 TUANA ELA ABİK 6A 5 15 0,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 6 4 4,67 5 14 0,33 4 16 -1,33 26 63 5,00 200,406 18 94 94 94 7883
% 91

19 281 RUHA HAMU 6A 5 15 0,00 2 8 -0,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 8 12 4,00 2 18 -4,00 22 68 -0,67 194,420 19 99 99 99 8093
% 93

20 268 EMİR YILDIZ 6A 4 16 -1,33 3 7 0,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 5 15 0,00 5 15 0,00 22 68 -0,66 190,333 20 102 102 102 8202
% 94

21 705 BERAT ÖZDEMİR 6A 4 16 -1,33 2 8 -0,67 5 5 3,33 4 6 2,00 4 16 -1,33 1 19 -5,33 20 70 -3,33 169,525 21 113 113 113 8568
% 99

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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6B SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 6.SINIF SON VİRAJ 3.DENEME 113 113 113 8689

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 8 7,67 5 4 3,78 6 3 5,19 6 3 5,22 8 8 4,97 9 8 6,77 45 34 33,60 299,910

Okul Ortalaması 8 11 4,93 4 5 2,52 5 4 3,81 6 4 4,91 6 11 2,28 7 11 3,84 38 46 22,29 260,560

SINIF: 6B

KATILIMLAR

1 134 ELİF TEKİN 6B 14 6 12,00 7 3 6,00 9 1 8,67 10 0 10,00 6 11 2,33 8 4 6,67 54 25 45,67 325,882 1 19 19 19 3193
% 37

2 162 MERYEM AKSOY 6B 13 6 11,00 6 3 5,00 6 4 4,67 10 0 10,00 2 7 -0,33 7 11 3,33 44 31 33,67 287,178 2 34 34 34 4457
% 51

3 0 MENES  ÖZERGİN 6B 11 9 8,00 6 4 4,67 8 2 7,33 7 3 6,00 5 10 1,67 7 10 3,67 44 38 31,34 282,495 3 35 35 35 4614
% 53

4 69900 ASYANARİN KIL Ç 6B 10 5 8,33 2 3 1,00 6 4 4,67 10 0 10,00 7 13 2,67 5 11 1,33 40 36 28,00 273,442 4 36 36 36 4943
% 57

5 0 SEMA NUR ÖNÜM 6B 10 10 6,67 3 7 0,67 6 4 4,67 10 0 10,00 9 11 5,33 5 15 0,00 43 47 27,34 271,482 5 37 37 37 5012
% 58

6 22 YAREN ARIOĞLU 6B 7 13 2,67 3 7 0,67 8 2 7,33 10 0 10,00 8 12 4,00 8 12 4,00 44 46 28,67 269,992 6 39 39 39 5070
% 58

7 153 ELİF ARSLAN 6B 10 10 6,67 4 6 2,00 9 1 8,67 10 0 10,00 2 18 -4,00 9 11 5,33 44 46 28,67 263,608 7 41 41 41 5329
% 61

8 746 ŞEMSENUR ORTANÇ 6B 8 11 4,33 1 8 -1,67 7 2 6,33 6 4 4,67 7 11 3,33 8 12 4,00 37 48 20,99 260,581 8 43 43 43 5436
% 63

9 23 FURKAN ÇAKIR 6B 8 12 4,00 4 6 2,00 7 3 6,00 9 1 8,67 5 15 0,00 6 14 1,33 39 51 22,00 245,445 9 56 56 56 6042
% 70

10 188 NESRİN BULUŞ 6B 8 12 4,00 4 6 2,00 7 3 6,00 6 4 4,67 6 14 1,33 4 16 -1,33 35 55 16,67 234,079 10 60 60 60 6534
% 75

11 215 MUHAMMED KILIÇ 6B 6 13 1,67 5 5 3,33 7 3 6,00 8 2 7,33 3 14 -1,67 4 16 -1,33 33 53 15,33 217,414 11 78 78 78 7238
% 83

12 683 ZEKİ BOZAN 6B 5 15 0,00 2 8 -0,67 3 7 0,67 1 9 -2,00 6 14 1,33 6 11 2,33 23 64 1,66 207,201 12 83 83 83 7630
% 88

13 634 HİCRAN ODU CU 6B 6 14 1,33 1 9 -2,00 2 8 -0,67 6 4 4,67 6 14 1,33 4 16 -1,33 25 65 3,33 203,174 13 89 89 89 7774
% 89

14 670 BERAT ERAT 6B 4 9 1,00 2 4 0,67 1 6 -1,00 6 4 4,67 2 6 0,00 0 7 -2,33 15 36 3,01 195,727 14 96 96 96 8044
% 93

15 286 BARAN MORDEM AYKAL6B 5 15 0,00 6 4 4,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 2 18 -4,00 5 15 0,00 25 65 3,33 190,831 15 101 101 101 8186
% 94

16 94 ALAN ABİK 6B 3 17 -2,67 1 9 -2,00 4 6 2,00 5 5 3,33 6 14 1,33 4 16 -1,33 23 67 0,66 188,838 16 104 104 104 8259
% 95

17 203 BE  R A T K O R H AR 6B 4 14 -0,67 5 5 3,33 3 7 0,67 0 10 -3,33 4 15 -1,00 4 16 -1,33 20 67 -2,33 183,887 17 108 108 108 8358
% 96

18 340 MUHAMMED EMEN 6B 3 17 -2,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 4 5 2,33 5 15 0,00 3 17 -2,67 21 68 -1,68 178,373 18 111 111 111 8460
% 97

19 14400 ADEM ÇİFÇİ 6B 3 13 -1,33 1 9 -2,00 5 5 3,33 3 7 0,67 3 17 -2,67 2 14 -2,67 17 65 -4,67 170,631 19 112 112 112 8555
% 98

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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6C SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 6.SINIF SON VİRAJ 3.DENEME 113 113 113 8689

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 8 7,67 5 4 3,78 6 3 5,19 6 3 5,22 8 8 4,97 9 8 6,77 45 34 33,60 299,910

Okul Ortalaması 8 11 4,93 4 5 2,52 5 4 3,81 6 4 4,91 6 11 2,28 7 11 3,84 38 46 22,29 260,560

SINIF: 6C

KATILIMLAR

1 101 İSHAK AKAY 6C 16 4 14,67 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 19 1 18,67 18 2 17,33 83 7 80,67 460,139 1 2 2 2 238
% 2,74

2 105 İBRAHİM ÇİFTSÜREN 6C 15 5 13,33 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 14 4 12,67 15 5 13,33 73 15 68,00 409,785 2 6 6 6 1089
% 13

3 114 SULTAN EMEN 6C 15 5 13,33 7 3 6,00 10 0 10,00 10 0 10,00 10 1 9,67 14 4 12,67 66 13 61,67 390,159 3 9 9 9 1485
% 17

4 118 SALİHA AKAY 6C 16 4 14,67 7 3 6,00 8 2 7,33 10 0 10,00 15 5 13,33 11 9 8,00 67 23 59,33 387,228 4 10 10 10 1537
% 18

5 150 MUHAMMED ALİ ERDEM6C 13 7 10,67 9 1 8,67 8 2 7,33 10 0 10,00 10 2 9,33 15 4 13,67 65 16 59,67 380,641 5 11 11 11 1714
% 20

6 152 EMİRCAN BARLİN 6C 14 6 12,00 7 3 6,00 7 3 6,00 10 0 10,00 10 10 6,67 15 5 13,33 63 27 54,00 366,756 6 12 12 12 2059
% 24

7 163 BERAT EKİN 6C 10 8 7,33 8 1 7,67 6 4 4,67 9 1 8,67 9 9 6,00 9 5 7,33 51 28 41,67 317,100 7 20 20 20 3477
% 40

8 147 NURULLAH GÜMÜŞ 6C 10 9 7,00 10 0 10,00 10 0 10,00 8 2 7,33 4 13 -0,33 12 8 9,33 54 32 43,33 308,965 8 23 23 23 3721
% 43

9 133 YAĞMUR ALAY 6C 14 6 12,00 6 4 4,67 9 1 8,67 8 2 7,33 7 7 4,67 6 14 1,33 50 34 38,67 307,560 9 24 24 24 3773
% 43

10 126 TUVA ACAR 6C 10 10 6,67 3 7 0,67 6 4 4,67 9 1 8,67 7 13 2,67 11 9 8,00 46 44 31,35 291,140 10 30 30 30 4317
% 50

11 719 VEDAT IRMAK 6C 11 9 8,00 4 6 2,00 5 5 3,33 7 3 6,00 6 14 1,33 7 13 2,67 40 50 23,33 264,921 11 40 40 40 5276
% 61

12 308 YUSUF EMİRHAN ECE 6C 7 13 2,67 6 4 4,67 6 4 4,67 5 5 3,33 5 15 0,00 11 9 8,00 40 50 23,34 261,014 12 42 42 42 5423
% 62

13 318 MEHMET   ESMER 6C 11 7 8,67 6 4 4,67 3 3 2,00 6 1 5,67 1 6 -1,00 3 6 1,00 30 27 21,01 252,415 13 48 48 48 5748
% 66

14 230 MEHMET ŞERİF EMEN 6C 8 12 4,00 6 4 4,67 5 5 3,33 7 3 6,00 3 14 -1,67 9 10 5,67 38 48 22,00 251,583 14 50 50 50 5777
% 66

15 712 MUHAMMED KÜRT 6C 8 12 4,00 3 7 0,67 7 3 6,00 3 7 0,67 4 16 -1,33 10 10 6,67 35 55 16,68 247,500 15 53 53 53 5954
% 69

16 165 MUSTAFA KILIÇ 6C 8 12 4,00 7 3 6,00 5 5 3,33 7 3 6,00 2 18 -4,00 6 14 1,33 35 55 16,66 225,994 16 68 68 68 6885
% 79

17 453 BÜŞRANUR  YILDIZ 6C 5 15 0,00 2 8 -0,67 5 5 3,33 3 7 0,67 7 13 2,67 7 13 2,67 29 61 8,67 223,335 17 70 70 70 6995
% 81

18 269 ELİN HISS 6C 5 15 0,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 10 0 10,00 6 14 1,33 4 16 -1,33 29 61 8,66 207,637 18 82 82 82 7610
% 88

19 207 ABDULRAUF HAVVARA6C 7 13 2,67 0 10 -3,33 1 9 -2,00 4 6 2,00 4 16 -1,33 7 13 2,67 23 67 0,68 205,364 19 86 86 86 7698
% 89

20 706 ÖZLEM ODUNCU 6C 2 18 -4,00 4 6 2,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 7 13 2,67 7 13 2,67 25 65 3,34 203,301 20 88 88 88 7769
% 89

21 192 ZELAL SAĞLAM 6C 7 13 2,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 16 -1,33 5 15 0,00 24 66 2,00 201,736 21 93 93 93 7835
% 90

22 708 EYÜP TOKAN 6C 9 11 5,33 4 6 2,00 1 9 -2,00 7 3 6,00 2 17 -3,67 2 18 -4,00 25 64 3,66 194,422 22 98 98 98 8092
% 93

23 715 AIAN  AYAV 6C 4 16 -1,33 0 10 -3,33 4 6 2,00 6 4 4,67 4 16 -1,33 4 13 -0,33 22 65 0,35 187,214 23 105 105 105 8293
% 95

24 685 GÜLSM ÇETİN 6C 5 15 0,00 0 10 -3,33 1 9 -2,00 3 7 0,67 7 13 2,67 3 17 -2,67 19 71 -4,66 186,764 24 106 106 106 8300
% 96

25 343 BEYTULLAH  KAN 6C 3 17 -2,67 3 6 1,00 5 5 3,33 5 4 3,67 1 17 -4,67 6 12 2,00 23 61 2,66 185,096 25 107 107 107 8338
% 96
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6D SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 6.SINIF SON VİRAJ 3.DENEME 113 113 113 8689

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 8 7,67 5 4 3,78 6 3 5,19 6 3 5,22 8 8 4,97 9 8 6,77 45 34 33,60 299,910

Okul Ortalaması 8 11 4,93 4 5 2,52 5 4 3,81 6 4 4,91 6 11 2,28 7 11 3,84 38 46 22,29 260,560

SINIF: 6D

KATILIMLAR

1 106 FİKRİYA ÇİFTSÜREN 6D 16 3 15,00 10 0 10,00 9 1 8,67 9 1 8,67 13 2 12,33 18 1 17,67 75 8 72,34 431,483 1 4 4 4 648
% 7,46

2 587 OKTAY KILIÇ 6D 16 4 14,67 8 2 7,33 8 2 7,33 10 0 10,00 10 4 8,67 9 8 6,33 61 20 54,33 362,719 2 13 13 13 2147
% 25

3 157 PINAR ÇİFTSÜREN 6D 14 5 12,33 7 3 6,00 7 3 6,00 9 1 8,67 8 6 6,00 13 3 12,00 58 21 51,00 357,857 3 14 14 14 2261
% 26

4 115 SULTAN NİSA KILIÇ 6D 14 5 12,33 5 3 4,00 8 1 7,67 9 1 8,67 4 4 2,67 15 2 14,33 55 16 49,67 353,149 4 16 16 16 2388
% 27

5 477 ZEYNEP SÜMEYYE TEMEL6D 11 7 8,67 4 6 2,00 8 2 7,33 10 0 10,00 6 6 4,00 10 6 8,00 49 27 40,00 314,799 5 21 21 21 3556
% 41

6 718 MUHAMMED EMİR ÇETİN6D 12 7 9,67 4 5 2,33 8 1 7,67 10 0 10,00 6 5 4,33 9 9 6,00 49 27 40,00 313,499 6 22 22 22 3587
% 41

7 324 SAFA MUSA 6D 8 7 5,67 2 6 0,00 7 2 6,33 9 1 8,67 7 5 5,33 10 1 9,67 43 22 35,67 307,070 7 25 25 25 3787
% 44

8 541 NİSANUR KODAK 6D 11 4 9,67 5 5 3,33 5 4 3,67 5 3 4,00 4 10 0,67 12 4 10,67 42 30 32,01 302,175 8 26 26 26 3938
% 45

9 117 ESLEM ÖZGÜN 6D 8 9 5,00 9 1 8,67 7 3 6,00 9 1 8,67 5 6 3,00 9 9 6,00 47 29 37,34 292,889 9 29 29 29 4266
% 49

10 148 HİVDA BATIRHAN 6D 8 8 5,33 4 5 2,33 8 2 7,33 8 1 7,67 3 4 1,67 1 6 -1,00 32 26 23,33 250,280 10 52 52 52 5837
% 67

11 305 BERAT IRMAK 6D 9 11 5,33 0 7 -2,33 5 5 3,33 10 0 10,00 6 14 1,33 6 14 1,33 36 51 18,99 246,655 11 55 55 55 5997
% 69

12 276 ABDULLAH BOZAN 6D 7 7 4,67 2 0 2,00 5 2 4,33 6 2 5,33 2 5 0,33 3 6 1,00 25 22 17,66 240,192 12 58 58 58 6267
% 72

13 36 BÜNYAMİN EKT REN 6D 6 13 1,67 1 9 -2,00 1 8 -1,67 5 5 3,33 8 12 4,00 8 12 4,00 29 59 9,33 234,062 13 61 61 61 6536
% 75

14 701 EMRULLAH ÖZDEMİR 6D 5 15 0,00 2 8 -0,67 5 5 3,33 6 4 4,67 6 14 1,33 8 12 4,00 32 58 12,66 229,199 14 65 65 65 6751
% 78

15 223 ECRİN İNAL 6D 8 7 5,67 3 4 1,67 6 2 5,33 4 4 2,67 2 9 -1,00 0 7 -2,33 23 33 12,01 222,438 15 72 72 72 7037
% 81

16 332 BAHAR BURAK 6D 4 12 0,00 7 3 6,00 5 4 3,67 6 4 4,67 5 14 0,33 3 13 -1,33 30 50 13,34 214,652 16 79 79 79 7343
% 85

17 610 CEBRAİL KAYGUN 6D 6 14 1,33 4 6 2,00 5 5 3,33 6 4 4,67 3 17 -2,67 5 15 0,00 29 61 8,66 205,910 17 85 85 85 7681
% 88

18 390 ÖMER DEMİR 6D 4 16 -1,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 6 14 1,33 7 13 2,67 23 67 0,66 202,258 18 91 91 91 7812
% 90

19 59600 YUNUS SİNCAR 6D 5 13 0,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 1 0 1,00 1 5 -0,67 16 39 3,00 202,019 19 92 92 92 7820
% 90

20 502 HIDIR ARSLAN 6D 4 16 -1,33 1 9 -2,00 5 5 3,33 2 8 -0,67 5 15 0,00 5 15 0,00 22 68 -0,67 190,966 20 100 100 100 8182
% 94

21 194 BERFİN ÖZEN 6D 6 14 1,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 1 9 -2,00 3 17 -2,67 6 14 1,33 20 70 -3,34 189,010 21 103 103 103 8252
% 95

22 212 NURA KILINÇ 6D 2 16 -3,33 4 5 2,33 1 7 -1,33 2 8 -0,67 5 14 0,33 5 15 0,00 19 65 -2,67 182,027 22 109 109 109 8396
% 97

23 713 FESİH BOZAN 6D 3 17 -2,67 4 6 2,00 5 5 3,33 2 8 -0,67 5 15 0,00 3 17 -2,67 22 68 -0,68 180,814 23 110 110 110 8417
% 97
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6E SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 6.SINIF SON VİRAJ 3.DENEME 113 113 113 8689

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 8 7,67 5 4 3,78 6 3 5,19 6 3 5,22 8 8 4,97 9 8 6,77 45 34 33,60 299,910

Okul Ortalaması 8 11 4,93 4 5 2,52 5 4 3,81 6 4 4,91 6 11 2,28 7 11 3,84 38 46 22,29 260,560

SINIF: 6E

KATILIMLAR

1 130 BEYTULLAH DEĞER 6E 18 2 17,33 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 13 5 11,33 17 3 16,00 75 13 70,67 428,281 1 5 5 5 709
% 8,16

2 137 LEVİN TOFAN 6E 16 4 14,67 7 3 6,00 6 4 4,67 9 1 8,67 11 4 9,67 17 3 16,00 66 19 59,68 397,569 2 7 7 7 1328
% 15

3 102 HAVİN ERDEM 6E 16 4 14,67 8 2 7,33 8 2 7,33 10 0 10,00 8 4 6,67 10 10 6,67 60 22 52,67 355,589 3 15 15 15 2327
% 27

4 166 ÇINAR AKAY 6E 11 9 8,00 8 2 7,33 8 2 7,33 10 0 10,00 7 5 5,33 11 9 8,00 55 27 45,99 326,436 4 18 18 18 3175
% 37

5 697 BERAT KILINÇ 6E 13 7 10,67 6 4 4,67 7 3 6,00 7 3 6,00 6 12 2,00 7 12 3,00 46 41 32,34 290,223 5 31 31 31 4349
% 50

6 154 DİLARA KILINÇ 6E 11 5 9,33 7 3 6,00 7 3 6,00 7 3 6,00 4 6 2,00 5 5 3,33 41 25 32,66 288,018 6 33 33 33 4423
% 51

7 198 SEFA ANŞİN 6E 8 12 4,00 0 10 -3,33 6 4 4,67 7 3 6,00 9 11 5,33 7 13 2,67 37 53 19,34 258,211 7 44 44 44 5534
% 64

8 169 HERVİN KELEŞ 6E 10 2 9,33 1 7 -1,33 6 3 5,00 4 4 2,67 4 8 1,33 4 9 1,00 29 33 18,00 256,438 8 45 45 45 5588
% 64

9 193 KESUMA KUDAY 6E 7 13 2,67 3 7 0,67 5 5 3,33 9 1 8,67 4 16 -1,33 11 9 8,00 39 51 22,01 254,205 9 46 46 46 5679
% 65

10 266 EMRULLAH SAĞLAM 6E 8 12 4,00 3 7 0,67 1 9 -2,00 7 3 6,00 6 14 1,33 10 10 6,67 35 55 16,67 251,689 10 49 49 49 5772
% 66

11 164 İSMAİL SEVEN İCARDİ 6E 8 10 4,67 5 5 3,33 4 6 2,00 8 2 7,33 0 1 -0,33 8 12 4,00 33 36 21,00 250,537 11 51 51 51 5821
% 67

12 593 MERVE ANŞİN 6E 7 13 2,67 3 7 0,67 3 7 0,67 8 2 7,33 6 14 1,33 9 11 5,33 36 54 18,00 247,467 12 54 54 54 5956
% 69

13 287 BEYTULLAH SAĞLAM 6E 9 11 5,33 4 6 2,00 4 6 2,00 4 6 2,00 6 14 1,33 7 13 2,67 34 56 15,33 244,762 13 57 57 57 6070
% 70

14 474 MYUSUF TEMEL 6E 9 11 5,33 1 7 -1,33 2 8 -0,67 1 9 -2,00 8 12 4,00 7 13 2,67 28 60 8,00 239,465 14 59 59 59 6300
% 73

15 309 BUSE BUDAK 6E 9 11 5,33 6 4 4,67 3 7 0,67 6 4 4,67 4 16 -1,33 6 14 1,33 34 56 15,34 233,840 15 62 62 62 6544
% 75

16 711 ABDURRAHMAN ÇAĞIL6E 8 12 4,00 3 7 0,67 6 4 4,67 2 8 -0,67 2 17 -3,67 9 11 5,33 30 59 10,33 227,530 16 66 66 66 6835
% 79

17 710 NUR *LAH ARSLAN 6E 6 14 1,33 4 6 2,00 5 5 3,33 5 5 3,33 8 12 4,00 4 16 -1,33 32 58 12,66 226,751 17 67 67 67 6863
% 79

18 298 İSMAİL  KILINÇ 6E 7 13 2,67 4 6 2,00 5 5 3,33 1 9 -2,00 5 15 0,00 6 14 1,33 28 62 7,33 218,495 18 76 76 76 7189
% 83

19 422 MUHAMMED ALİ ERAT 6E 4 14 -0,67 7 3 6,00 1 9 -2,00 2 8 -0,67 5 15 0,00 8 9 5,00 27 58 7,66 217,663 19 77 77 77 7228
% 83

20 315 ZEYNEP TURĞAY 6E 6 14 1,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 5 15 0,00 7 13 2,67 26 64 4,66 213,246 20 80 80 80 7384
% 85

21 678 BAHOZ ÇELİK 6E 5 15 0,00 0 10 -3,33 5 4 3,67 6 4 4,67 4 16 -1,33 6 7 3,67 26 56 7,35 212,682 21 81 81 81 7409
% 85

22 291 RAMA DAVUD 6E 5 14 0,33 3 6 1,00 3 7 0,67 5 5 3,33 7 13 2,67 3 17 -2,67 26 62 5,33 204,503 22 87 87 87 7735
% 89

23 679 MUHAMET ÇETİN 6E 4 16 -1,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 6 14 1,33 6 14 1,33 25 65 3,33 202,995 23 90 90 90 7780
% 90

24 511 GÜ* A BULUŞ 6E 5 14 0,33 1 9 -2,00 2 8 -0,67 3 7 0,67 4 12 0,00 6 14 1,33 21 64 -0,34 198,126 24 95 95 95 7967
% 92
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